PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura de Patrocínio Paulista, estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com apoio técnico da CONSCAM, CONVOCA os candidatos ao cargo de

motorista, abaixo relacionados para realização da Prova Prática que será

realizada no dia 02/12/2018 na Garagem Municipal, localizada na Rua Coronel

João Vilela, nº 1165, Centro - Patrocínio Paulista/ SP, nos seguintes horários:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se

ao local até às 13h;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se

ao local até às 14h;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 10º colocado deverão apresentar-se

ao local até às 15h.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na

data, local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais

informações do edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Patrocínio Paulista, 27 de novembro de 2018.

José Mauro Barcellos
Prefeito Municipal

Praça Nossa Senhora do Patrocínio, nº 1168 - Centro | CEP 14415-000 - Patrocínio Pta - SP
Fone: (16) 3145-9910

Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Motorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0119315

JOÃO MARCOS DUTRA MUNOZ

336381219

24/06/1983

62,857

2º 0119076 EULER DOUGLAS DE FARIA FILHO 335252977 20/08/1987 62,857

3º 0118940 REGINALDO MORAES 21965657 29/05/1969 60,000

4º 0119449 ANTONIO LUIS DA SILVA JUNIOR 33833472 14/06/1986 60,000

5º 0119066 LINEKER JUNIO DA SILVA 504793469 22/08/1991 60,000

6º 0119526 RICARDO DONIZETI DE OLIVEIRA 294039879 21/01/1979 57,143

7º 0119473 GIOVANE DANIEL CHIMELO 35066703 02/02/1982 57,143

8º 0119675 DENIS CARRER FRANCISCO DA SILVA 402921239 16/09/1983 57,143

9º 0119860 LEANDRO MARTINS FARIA 402214973 29/05/1988 57,143

10º 0119029 CARLOS ALBERTO PEREIRA DAL SASSO 274098726 25/01/1977 54,286

Qtd. Candidatos: 10